
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 69/661/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 lipca 2016r.

w  sprawie:  zatwierdzenia  diagnozy  Mrągowskiego  Centrum  Kształcenia  w  Mrągowie,  obejmującej  działania  i  udział
Mrągowskiego  Centrum  Kształcenia  w  ,Mrągowie  w  projektach  współfinansowanych  ze  środków  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego  na  lata  2014  –  2020.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 z póź.
zm.) oraz art. 5 ust. 7 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1998 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156
z póź. zm.) Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:   

§1  

Zatwierdza się diagnozę Mrągowskiego Centrum Kształcenia w Mrągowie obejmującą działania i udział Mrągowskiego1.
Centrum  Kształcenia  w  Mrągowie  w  projektach  współfinansowanych  ze  środków  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020. 2. Diagnoza, o jakiej mowa w ust. 1,
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2

Traci moc Uchwała Nr 45/402/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14.01.2016 r. w sprawie zatwierdzenia diagnozy
Mrągowskiego  Centrum Kształcenia  w Mrągowie,  obejmującej  działania  i  udział  Mrągowskiego  Centrum Kształcenia  w
Mrągowie w projektach współfinansowanych ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko –
Mazurskiego na lata 2014 – 2020.

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 69/661/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 lipca 2016r. (8,6 KB)

Diagnoza kształcenia MCK  (1,2 MB)

Załącznik nr 1 do Diagnozy kształcenia MCK (83,2 KB)

 Załącznik nr 2 do Diagnozy kształcenia MCK (53,2 KB)

Załącznik nr 3 do Diagnozy kształcenia MCK (10,6 KB) 

Traci moc

Uchwała Nr 45/402/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14.01.2016 r.

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 11/66/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29.01.2019r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_661.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_661-diagnoza-MCK.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_661_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_661_zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_661_zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=1257
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6290,uchwala-nr-11662019-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-29012019r

